
Referat	  af	  bestyrelsesmødet	  tirsdag	  d.	  24.06.14	  
	  
Til	  stede:	  	  
Vivi	  Pedersen,	  Robert	  Simonsen,	  Steen	  Kjøng	  Paulsen	  ,	  Ken	  Hansen,	  Karina	  Lund.	  
	  
Referat	  fra	  d.	  27-‐05-‐14	  blev	  godkendt.	  
	  
Opfølgning	  på	  referat	  fra	  sidste	  møde:	  
	  
Grilludvalg:	  
Vivi	  har	  taget	  kontakt	  til	  Jan	  Christensen,	  men	  har	  ikke	  fået	  svar	  endnu.	  Vivi	  
rykker	  for	  dette.	  
Da	  der	  har	  været	  meget	  få	  tilbagemeldinger	  til	  grilludvalg,	  har	  vi	  besluttet	  at	  vi	  
ikke	  vil	  oprette	  et,	  men	  i	  stedet	  arbejde	  videre	  med	  at	  få	  lavet	  grillområder,	  hvor	  
folk	  kan	  medbringe	  egen	  grill.	  Desuden	  skal	  der	  ved	  fx	  ved	  containerne	  placeres	  
beholdere,	  hvor	  folk	  kan	  smide	  kul	  i.	  	  
	  
Legepladsudvalg:	  
Steen	  har	  kontaktet	  folk	  på	  listen.	  Og	  har	  dannet	  et	  udvalg.	  Han	  kontakter	  Jan	  
Christensen,	  for	  at	  få	  oplyst	  hvilket	  budget	  vi	  har	  for	  legepladserne.	  	  
Udvalget	  holder	  møde	  i	  den	  nærmeste	  fremtid,	  og	  får	  indhentet	  tilbud.	  	  
Legepladser	  er	  desuden	  på	  dagsordenen	  for	  markvandringen.	  
	  
Referat	  fra	  beboermødet:	  
Vi	  har	  modtaget	  referat	  fra	  beboermødet,	  dette	  er	  sendt	  til	  alle	  medlemmer	  af	  
bestyrelsen.	  	  
	  
Cykelstativer:	  
Der	  ligger	  nye	  cykelstativer	  i	  en	  af	  kældrene,	  men	  de	  er	  endnu	  ikke	  sat	  op.	  	  
Karina	  kontakter	  Stefan,	  for	  at	  høre,	  hvornår	  de	  får	  sat	  stativer	  op	  ved	  alle	  
boliger.	  
	  
Udsugning/ventilation:	  	  
Der	  blev	  på	  beboermødet	  spurgt	  om,	  hvem	  der	  står	  for	  slukning	  af	  
ventilationssystemet,	  i	  tilfælde	  af	  en	  nærliggende	  brand	  med	  giftig	  røg.	  
Karina	  kontakter	  Vivabolig	  for	  svar	  på	  dette.	  
	  
Gæsteværelse	  i	  Odinsgade:	  
Dette	  punkt	  taler	  vi	  om	  på	  markvandringen.	  
	  
Opdatering	  af	  hjemmeside:	  
Hjemmesiden	  er	  ikke	  opdateret	  i	  forbindelse	  med	  fx	  selskabslokaler.	  	  
Karina	  kontakter	  Vivabolig	  for	  at	  få	  opdateret	  siden.	  
	  
Markvandring:	  
Der	  er	  markvandring	  d.	  24.	  juli	  kl.	  10.00	  –	  start	  ejendomskontoret	  i	  Odinsgade.	  
	  
Næste	  møde:	  
Tirsdag	  d.	  19.	  august	  kl.	  18.00	  	  


